МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013                                                                                                                         №  24

п. Молодежный

О реализации решений межведомственной комиссии

по оценке жилых помещений муниципального и

частного жилищного фонда
    Руководствуясь Положением  «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда», на основании заключений межведомственной комиссии Администрации Среднетымского сельского поселения  «О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать необходимым и возможным проведение капитального ремонта квартиры по  адресу: с.Напас, ул. Тымская, д. 10.
2. Признать жилое помещение по адресу: п. Молодежный, ул. Школьная, д. 5, кв.1 непригодным для проживания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                         Т.А. Яковенко